ائمه اطهار تمام
تلاشی که کردند
و همه رنجی که
متحمل شدند و
درنهایت در این

مسیر به شهادت
رسیدند، برای

احیای قرآن بود

بــــــــرش

: jحجت الاسلام والمسلمین مروی در دیدار جامعه قاریان بارگاه نورانی حضرت رضا

حرم رضوی باید کانون تربیت قراء ، حافظان و مفسران قرآن باشد

خـــبر

چهارشنبه ۱9شهریور ۱399 ۲0محرم ۱44۲ 9 سپتامبر ۲0۲0 سال سی و سوم شماره 9339

افرادی که در این شرایط وارد بازار خودرو شدند حتماً زیان خواهند کرد.

قرعه کشی خودرو ها تا زمانی که عرضه و تقاضا متعادل شود، ادامه خواهد داشت.ناچاریم در فرایند عادلانه، متقاضیان واقعی خودرو را شناسایی و خودرو های تولیدی را به آن ها اختصاص دهیم.

خـــبر

چهارشنبه 19شهریور 1399 20محرم 1442 9 سپتامبر 2020 سال سی و سوم شماره 9339

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )976639(

آگهی تغییرات شرکت تولیدی تیغه اره های الماسه خراسان شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 10935 و شناسه ملی 10380266468